


CREPES DULCES

SUCRE

AzUcar caramelizada y un toque de limon.

Caramelized sugar and lemon.

OHLALA

Nutella.
Nutella.

AMELIE

Nutella con frutillas.
Nutella with strawberries.

BRETONE

Nutella con banano.
Nutella with banana.

CREME DE LA CREPE

Nutella con frutillas y banano.
Nutella with strawberries and banana.

MARIE ANTONIETTE

Nutella con malvaviscos.
Nutella with marshmallows.

VOLTAIRE

Nutella con nueces.
Nutella with nuts.

ELOISE

Dulce de leche.
Caramel spread.

ELOISE BLANCHE

Dulce de leche con queso.
Caramel spread with cheese.

CREPPE OREO

Dulce de leche con oreo.
Caramel spread with oreo.

CHEESECAKE CREPPE

Queso crema y mermelada de frutos rojos.

Cream cheese and red fruit jam.

2,25%

3.95%

4,00%

4,00%

4,50%

4,25%

4,25%

3.25%

3.80%

3.60%

4,00%




CREPES SALADAS

FROMAGE

Queso mozzarella y queso cheddar.
Mozzarella cheese and cheddar cheese.

OLIVER

Queso gruyere y queso al pesto.
Gruyere cheese and pesto cheese.

BORDEAUX

Queso gruyere y jamon artesanal.
Gruyere cheese and artisan ham.

PARISIENNE

Queso gruyere y champinones al vino.
Gruyere cheese and mushrooms in wine.

POLLO

Queso cheddar, pollo y tocino.
Cheddar cheese, chicken and bacon.

MATINALE

Queso mozzarella, jamon artesanal y huevo.

Mozzarella cheese, artisan ham and egg.

3.75%

4,25%

5,50%

5,50%

5,25%

4,50%




NUEVAS
COMBINACIONES

CREPES DULCES

LA VIE EN ROSE 4,25%

Nutella y galletas oreo.
Nutella and oreo cookies.

EIFFEL 4,00%

Dulce de leche con pldtano y kiwi.
Caramel spread with banana and kiwi.

HUGO 3.60%

Queso crema y pina caramelizada.
Cream cheese and caramelized pineapple.

MOULIN ROUGE 2,99%

Chocolate blanco vy frutilla.
White chocolate and strawberries.

CREPES SALADAS

POULET 4,50%

Queso mozzarella, pollo y champinones al vino.
Mozzarella cheese, chicken and mushrooms in wine.

HAWAIANA 4,50%

Queso mozzarella, jamon artesanal y pina caramelizada.
Mozzarella cheese, artisan ham and caramelized
pineapple.

VOILA 3,99%

Queso mozzarella y jamdn artesanal.
Mozzarella cheese and artisan ham.







ARMA TU CREPE PIZZA
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ARMA TU CREPE DULCE
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BEBIDAS FRIAS

AGUA
WATER

FUZE TEA 550 ML
FUZE TEA

GASEOSA
SODA

JUGOS NATURALES
NATURAL JUICES

BATIDOS NATURALES
NATURAL SMOOTHIES

FRAPUCHINO
FRAPUCHINO

1.25%

1.50%

1,.50%

1.99%

2,50%

2,95%

FROZEN JOLLY RANCHER
FROZEN JOLLY RANCHER

FRAPUCHINO CARAMELO
CARAMEL FRAPUCHINO

FRAPUCHINO A LA NUTELLA
NUTELLA FRAPUCHINO

3.00%

3.25%

4,25%




BEBIDAS CALIENTES

AMERICANO 1,50% MOCACHINO 3,00%
AMERICAN MOCACHINO

ESPRESSO 1,50% CHOCOLATE CALIENTE 3,00%
ESPRESSO HOT CHOCOLATE

ESPRESSO DOBLE 1,80% CAPUCHINO CARAMELO 3.25%
DOUBLE ESPRESSO CARAMEL CAPPUCCINO

MACCHIATO 1,80% CAPUCHINO A LA NUTELLA 4,00%
MACCHIATO NUTELLA CAPPUCCINO

LATTE 2.50% AROMATICA 1,50%
LATTE TEA

CAPUCHINO 2.80%

CAPPUCCINO




SMOOTHIE

OREO CHOCOLATE
OREO CHOCOLATE

CHOCOLATE
CHOCOLATE

FRUTILLA
STRAWBERRY

BANANA CARAMELO
CANDY BANANA

NUTELLA
NUTELLA

3.00%

3.00%

3.00%

3.00%

4,00%

R

MILKSHAKES
A

L
BASE DE LECHE

ARCO IRIS (CHICLE AZUL Y FRESA)  3,50%
RAINBOW (BLUE AND STRAWBERRY BUBBLE GUM)

NUTELLA 3.50%
NUTELLA

MANDARINA CON STEVIA 3.50%
ITALIANA

TANGERINE WITH ITALIAN STEVIA

MILKSHAKE

100% FRUTA SIN LACTEOS

YELOW (MANGO Y MARACUYA) 3,50%
YELOW (MANGO AND PASSION FRUIT)

CASITA DE CHOCOLATE 3.50%
CHOCOLATE HOUSE

GUANABANA CON FRUTOS 3,50%
DEL BOSQUE
SOURSOP WITH FRUITS OF THE FOREST




DESAYUNOS

FRANCES FRENCH 5,99%
Crepe de sal de dos ingredientes, café Two-ingredient salt crepe, american coffee
americano y vaso de jugo natural. and glass of natural juice.

AMERICANO AMERICAN 6,25%
Sanduche de jamon artesanal con Artisanal ham sandwich with

champinones, Capuchino y vaso de mushrooms, cappuccino and glass of

jugo natural. natural juice.

INGLES ENGLISH 5,99%
Pancakes con miel de maple, vaso de Pancakes with maple syrup, glass of

jugo natural, ensalada de frutas. natural juice and fruit salad.
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CREME *. CREPE

11TAM. 8PM

10AM. 8PM

admin@cremedlacrepe.com

Telf: +593 963 577 807
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www.cremedl|acrepe.com



